Cерийный номер сертификата:
19422169FB35F0E3F8156137196AF1A8
Владелец: Исакова Татьяна Евстафьевна
Дата подписания: 17.09.2024 15:21
Срок действия: с 05.09.2024 по 29.11.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.09.2024№752

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 31.12.2010 № 707 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы
Администрации Мошенского муниципального района»;

от 13.10.2014 № 603 «О внесении изменения в состав конкурсной
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы Администрации Мошенского муниципального
района»;

от 08.06.2023 № 392 «О внесении изменений в состав конкурсной
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы Администрации Мошенского муниципального
района».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Заместитель Главы Администрации -
председатель комитета образования и культуры                     Т.Е. Исакова